
 

Velkommen til vandring over Koppang Østkjøl 
På kulturminnedagen søndag 13. september 

 

 

Turen går fra Netsjøen og nordover det vakre og særpregete kjøl-landskapet langs gamle  
ferdselsveier mot Negardskroktjønna, Skårnsjøen, Bakmyra og til Lia Gard. 
 

Vi ønsker at turen skal passe for alle, derfor kan dere velge ulike turstrekninger 
avhengig av kondisjon og ønsker.  
 
Årets tema for kulturminnedagen er vann og dagliglivets kulturminner, og arrangementet er et  
samarbeid mellom Stor-Elvdal Historielag, Lia Gard, Koppang Sportsfiskere og Kulturkontoret.  
 

Program: 
Kl 10 00:  Felles avreise m minibuss og privatbiler fra Lia Gard sørover Storsjøliveien mot   
  Netsjøen. 
 

Kl 11.00:  Stopp på Netsjøen. Fisketradisjoner og historie knyttet til området v Vidar Karlsen. 
 

Kl 11.30:  Vi går samlet nordover mot Nettfløyet der det blir felles kaffe- og matrast.  
  Ta m drikke og matpakke, vi spanderer en kakebit. Alf Sigurd Solberg og Erik Trøen  
  forteller om dagens og fortidas aktivitet og ferdsel i området. 
 

Kl 12-12.30 Turen fortsetter nordover langs merket sti, herfra går alle i eget tempo. Enkelt turkart  
  deles ut til alle. Lia Gård tilbyr henting både på veien vest for Mørbekktjønn, og på  
  Bakmyra for de som vil gå hele strekningen.  
 

Kl 13-17.00   Salg av ”klostersuppe” og rundstykker, kake og kaffe på Lia Gard. 

********************************* 
Turalternativer : 
1)   Snu etter felles kafferast på Nettfløyet og deretter gå samme vei tilbake (ca 6 km tils.) 
 

2)  Til Negardskroktjønn og deretter grusveien ned i retning Kjemsjø - Evenstadveien. 
 Henting med minibuss fra Lia går for dem som ønsker det. (Ca 8 km tils.) 
 

3)  Gå hele strekningen fram til Bakmyra, evnt henting m minibuss. (ca 12 km) 
 

4)  Ta av vestover ved Åsensetra og gå merket sti langs den gamle seterveien nedover lia i lett 
 terreng tilbake til Koppang. (ca. 16 km til sammen ) 
 

5)  Følge merket sti fra Bakmyra og tilbake til Lia Gard (ca 4 km fra Bakmyra) 
 
Stien går stort sett i tørt, flatt og lettgått terreng, men m våte partier. Husk vanntett skotøy og gode 
turklær. Er det dårlig vær, blir det tur fra Bakmyra, om pannekakehytta og til Lia, eller vi blir inne på 
Lia Gard og koser oss m kaffe og lokalhistoriske innslag der. De som trenger skyss fra Koppang gir 
beskjed om dette seinest torsdag før kl 15.00 til servicekontoret på tlf. 62 46 46 00.  
 

Kr 50 pr person for fellestransport og evt. henting. Utover dette er det ingen 
påmelding, men kontakt oss gjerne om du lurer på noe! 

 

Velkommen til en flott tur- og kulturminnedag på Koppang Østkjøl! 
 

Kulturkontoret (tlf 477 51 216 - 62 46 46 06), Historielaget, Sportsfiskerne og Lia Gård 


